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PATCHCORD ŚWIATŁOWODOWY SM
20M SIMPLEX 9/125 LC/UPC-LC/UPC

Cena 50,39 zł

Numer katalogowy 18243

Typ złącza 2 strona LC

Zastosowanie Zewnętrzne

Rodzaj włókna Jednomodowe

Typ włókna G.652D / 9/125

Typ złącza 1 strona LC

Ilość włókien 1

Długość patchcordu Ponad 15 m

Opis produktu

PATCHCORD ŚWIATŁOWODOWY SM 20M SIMPLEX 9/125 LC/UPC-LC/UPC
Patchcord światłowodowy o długości 20 metrów, zaprojektowany z myślą o zastosowaniach zewnętrznych. Idealny do
połączeń jednomodowych, zapewnia stabilne i szybkie połączenia. Jego średnica wynosi 3 mm, co czyni go elastycznym i
łatwym w instalacji.

Długość: 20 metrów
Wtyk: LC/UPC - LC/UPC
Typ włókna: 9/125 SIMPLEX
Ilość włókien: 1
Rodzaj włókna: Jednomodowe
Model:
Typ włókna: G.652D / 9/125
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